
令和３年６月２７日 

関係団体各位 様 

 

北海道ボクシング連盟事務局 

 

文書訂正と追記のお知らせとお詫び 

 

謹啓時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り誠にありがとうございます。 

さて、先日配布いたしました「第７５回国民体育大会ボクシング競技北海道

予選会兼北海道体育大会実施要項」の記載内容に誤りがございました。つきま

しては、下記の通り訂正をさせていただきます。 

また、正しい内容の文書を添付いたしましたので、ご確認いただきますよう

お願い申し上げます。 

ご迷惑おかけいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。 

 

記 

＜訂正箇所＞ 

第７５回国民体育大会ボクシング競技北海道予選会兼北海道体育大会実施要項

より 

追記：８ 競技方法 （2）一階級のエントリー数が９名以上の場合、一団体

あたりの参加者を２名以下に制限する場合がありま

す。 

（3）一階級のエントリー数が９名以上の場合、８月１

５日（木）１８時から予選を行います（場所：未

定） 

 

訂正：１２ 参 加 料  ジュニア１部(男子・女子)、シニア１部(男子・女子)        

ジュニア２部(男子・女子)、シニア２部(男子・女子)   

 

追記：１４ 連絡事項 (８)今大会はジュニア１部(女子)より第 20回全日本女

子ジュニアボクシング選手権大会(10/27～31)の

代表選考も兼ねています。 

(９) セッション時間、各階級のタイムテーブル及び

エントリー数が９名以上の階級は大会前にエン

トリーされた関係団体へご連絡します。 

以上 


